UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

INSTITUTO DE PSICOLOGIA - IP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA – PPGP

Informe sobre Período do Recurso para o Edital Nº01/2015.

       Os recursos quanto aos resultados parciais poderão ser realizados na secretaria da

coordenação do PPG em Psicologia nos dias 09, 10 e 13 de abril de 2015.

       A divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas

está previsto para o dia 14 de abril no site.

Atenciosamente,

Coordenação de Bolsas.

                                                                                                                 Maceió-AL, 08 de abril de 2015.